

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

2023196

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 9.3.2023

Dátum splatnosti 14 dní

Forma úhrady

Banka dodávateľa VÚB Čadca

Číslo účtu SK25 0200 0000 0006 2004 5322

Číslo účtu

Objednávka číslo telefonicky

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Jozef LULEKPredaj mäsa a potravín
Belankého 189, KNM
OU-ŽO č. Spisu: 2001/01069/00004
IČO: 30 546 125, IČ DPH: SK1020461046
TEL: 041/421 39 50

Odberateľ

ŠJ pri ŠZŠ a ŠMŠ

J. Vojtáššaka 13

ŽILINA

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Faktúrujem Vám dodávku tovaru v sume :

Jozef LULEKPredaj mäsa a potravín
Belankého 189, KNM
OU-ŽO č. Spisu: 2001/01069/00004
IČO: 30 546 125, IČ DPH: SK1020461046
TEL: 041/421 39 50Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy (rabaty celkom*) EUR	280,48
Základ DPH celkom EUR	28,05
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR	4,73
Oslobodené od DPH celkom EUR	0,95
Celková fakturovaná suma EUR	314,20

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorinu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Jozef LULEK
Predaj mäsa a potravín
Belankého 189, KNM
OU-ŽO č. Spisu: 2001/01069/00004
IČO: 30 546 125, IČ DPH: SK1020461046
TEL: 041/421 39 50

Dodávateľ

Odberateľ

ŠJ pri ŠZŠ a ŠMŠ
J. Vojtáššaka 13
ŽILINA**Dodací list č.:**

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

6.3.2023

IČ DPH: dodávateľa:

IČ DPH: odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	jedin. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				Za jednotku	Spolu	
				EUR	cent	
SK	LD ZARUJE BK	2,40	1	10,88	26,11	10,1
SK	DOMACA M. SVIN	0,40	1	6,45	2,58	20,1
SK	BR. ZARUJE BK	10,50	1	5,84	61,22	10,1
SK	LD. ZARUJE BK	10,40	1	11,70	121,68	10,1
SK	BR. STEHOD BK	10,40	1	6,14	62,86	10,1
SK	LD. ZARUJE PRASA	0,12	1	6,19	0,74	10,1
				Spolu DPH		
				Celková suma		314,20
				Oslobodené od DPH		
spolu:				EUR	cent	

Zásielku prevzal

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

ŠJ PRI ŠPECIALNEJ ZÁKLADNEJ ŠKOLE
S MATERSKOU ŠKOLOU
J. Vojtáššaka 13
010 08 ŽILINA

Dátum, podpis a pečiatka